
Několikátým rokem zmítá naší 
zemí hypoteční krize. Ačkoliv úroky 
hypoték atakují historická minima, 
astronomické ceny bytů a nemovitostí 
znemožňují mladým lidem koupit si 
vlastní bydlení. Paradoxně i lidé z maf 
… lepší společnosti mají s bydlením 
problém.

Kdysi stačilo splnit nějaký méně 
příjemný úkol a Don se vám odmě-
nil krásným bytem v centru města, 
odkud stačilo jen vyklidit onen starý 
nábytek, který byl v nové domovině 
záhadně přítomen.

V minulých letech si pak stačilo 
vyhlídnout vhodný byt nebo dům, 

nabídnout dosavadním vlastníkům 
nepříliš vysokou částku, a pokud ma-
jitelé nechtěli na nabídku přistoupit, 
stačila jedna návštěva s molotovovým 
koktejlem nebo Thompsonem a ma-
jitelé na nabídku rádi přistoupili. Vý-
sledkem je, že nyní v takřka každém 
činžovním domě v Praze žije nejméně 
jeden mafián a pro více mafiánů už 
prostě místo není.

„Svítá na lepší časy“, řekl si neje-
den člen naší početné rodiny, když se 
podařilo dosadit jednoho z našich lidí 
na jeden z nejvyšších postů v zemi. 
Šeptandou se totiž neslo, že tento 
člověk, který má zálibu ve sladkém 

pečivu (především koblihách), nechá 
vystavět celou novou čtvrť pro naše 
lidi. Dlouho se přemýšlelo nad lokací. 
Nakonec bylo vybráno místo v Letňa-
nech s dobrým přístupem k letišti pro 
účely hlídání kontrabandu a možnos-
tí úniku ze země. Projekt pod názvem 
„Mafiánská čtvrť“ byla přejmenován 
na méně konfliktní „Úřednickou 
čtvrť“. Bohužel tyto plány zhatila sku-
pina z magistrátu, kterou naši lidé za-
tím nebyli schopni zpacifikovat.

Nebezpečí, že naši prominentní 
členové zůstanou bez domova, je tedy 
stále aktuální.

-Mario-

Vecerní ticho
1           Vraždi s elegancí a dů-

vtipem - každá oběť si 
zaslouží důstojný a dobro-
družný odchod.

2 Považuj si oběti své. 
I po jejím skonu jí vě-

nuj náležitou péči - vždy je 
poblíž nějaká cukrárna.

3Štěstí přeje informo-
vaným - mafiánské 

fórum, Google, Facebook, 
fotogalerie a  podobné vy-
moženosti přijdou vhod. 
Neužívej však informa-
ce metodou nečestnou 
a s  omertou neslučitelnou.

4Respektuj civilní život 
své oběti! Ne každý šéf 

nebo učitelka je nadšeným 
mafiánským příznivcem.

5Člověk je bytost úplat-
ná a  přirozeně podlá 

- většina kamarádů nebo 
členů rodiny tvou oběť 
ráda práskne a dodá ti in-
formace, případně zpro-
středkuje smrtelné setkání.

6Levá rukavička v  noci 
pod polštářem přináší 

pocit bezpečí a krásné sny.

7Ač je to neuvěřitelné, 
existují i  lidé, kteří pro 

mafiánské aktivity nemají 
pochopení. Nech je v jejich 
nudném světě. Mohou být 
nanejvýš nepohodlnými 
svědky vraždy.

8Na prvním místě vždy 
bezpečnost měj! Ni ze 

žalu nad skonem svým, 
tragické činy nekonej. 

9Svého vraha v úctě měj 
a  nemsti se. Není to 

jeho volba, že ses mu do 
spárů dostal právě ty. 

10Teď neboj se, po-
padni kvér a  hurá 

do akce! Však na paměti 
stále měj, že je to vše jen 
hra – sice pekelná, ale 
andělsky by se měli bavit 
všichni! 

Gangsteri bez domova
dočkáme se nové městské čtvrti pro mafiány?
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I letos musíme počítat s útoky na naše lidi. 
Naši nejschopnější členové jsou ve střehu, aby 
se nemohlo opakovat vniknutí nevítaných 
osob do našeho klubu, tak jak se tomu stalo 
v minulém roce.  I přesto lze ve vzduchu cítit 
vzrůstající aktivity znepřátelených rodin. Na-
jatí informátoři přišli se zprávou, že má dojít 
k předání většího množství hotovosti určené 
k financování útoků proti naší famiglii. Zjed-
nodušeně řečeno: někdo se nám opět chystá 
natrhnout prd … šosy! Podařilo se zjistit mís-
to předání peněz, a proto bylo nutné tomuto 
setkání zamezit.
Nepříjemnou shodou okolností probíhalo ve 
stejném okamžiku oblíbené kabaretní před-
stavení v čele s okouzlující Lady Karneval. 
Na představení byli přítomni všichni lidé Dona Vincen-
za včetně jeho samého. Tato nepříjemná událost přiměla 
Dona k velmi odvážnému kroku. Najal šestici zelenáčů 
(kteří se o představení nestihli dozvědět) a tuto skupinu 
zaúkoloval likvidací zmíněných osob s velmi nejistým vý-
sledkem. 
Obě paralelní akce však skončily velmi příjemně. V témže 
okamžiku, kdy Lady Karneval za ohlušujícího jásotu a po-
tlesku odhazovala poslední nepatrný kousek svého, již tak 
velmi skromného, ošacení do davu, vrhla se ve Františ-
kánské zahradě skupina šesti osob na dvojici předávající si 
kufřík plný hotovosti. Akce se odehrála v tak rychlém sle-

du, že dvojice ani nestačila dokončit poslední slova: „Hele, 
kámo, poslouchej. Mně se to dneska nějak nelíbí, protože 
mám takovej dost divnej pocit, že se k nám řítí pět … ne, 
moment, šest divnejch lidí a všichni nám nesou bouchač-
ky a dokonce si ani nemyslím, že by nám je chtěli darovat! 
NEJSPÍŠ NÁS JDOU ZAB#@&\!!….“
Dva pěšáci teď okusují dlažební kostky Františkánské 
zahrady a zelenáči ohromili svou akceschopností široké 
mafiánské okolí a vydobyli si tak respekt mezi ostatními 
členy famiglie. Nezůstává bez zajímavosti, že nejmladším 
vrahem byl čtyřletý mafián Davídek.	 -Mario-

poznámka redakce: identita nových mafiánů musí pochopitelně 
zůstat skrytá

Čistá práce nanečisto



… a Hus by naopak trpěl pohledem na 
ulice kolem jeho oblíbené Betlémské 
kaple, které jsou opět v plamenech. Sluš-
nosti, cti a ochoty je v této čtvrti snad 
jen tolik, kolik by se vešlo do krabičky 
od sirek. Stejně jako minulý rok, i letos 
se skupiny snaží vybírat výpalné ve 
všech podnicích v okolí. Aby nebyl oheň 
na střeše, nutno zmínit, že minulý rok 
se celé oblasti zhostila skupina zelených. 
I letos se jim zapalují lýtka, zatímco 
červení a modří naopak planou po 
nemilosrdné pomstě. 
Nezapomeň proto na druhý týden 
hry a navštiv záhrobní akci BETLÉM-
SKÁ KAPLE. Nezáleží, jestli už budeš 
posmrtně zpopelněn nebo budeš mít že-
lízko v ohni na celkové vítězství. Vyber 
si kolegy, za které bys dal ruku do ohně, 
a zúčastni se této akce!  Pravidla a další 
informace najdeš včas na fóru.

-Mario-

Nad město se snesla temná mračna noci a 
přicházející bouřky. Nebylo vidět jedinou 
hvězdu. Cestu úzkými zapadlými uličkami 
mi osvětlovalo jen pár pouličních lamp. 
Toulala jsem se kdesi uprostřed neznámé 
čtvrti a nechtěla se vrátit zpátky domů. 
Přecházela jsem sem a tam. Z chodníku na 
chodník, z ulice do jiné ulice a zase zpět. 
Tak, jak jsem chtěla a jak mě vedly moje 
unavené nohy.
Po kůži mi sjela ledová husí kůže. Začalo se 
smrákat. Okolí zahalila úplná tma, chlad a 
vůně deště. Někde v dálce bylo slyšet hřmě-
ní. Rozhlédla jsem se kolem sebe. Nikde ni-
kdo. A v tu chvíli mi na tvář přistála velká 
studená kapka. Znovu zahřmělo. Spustil se 
liják.
Rozběhla jsem se k rohu ulice a doufala, že 

poblíž bude nějaké přístřeší. Nikde nikdo. 
Nikde nic. Vlasy zplihly a přilepily se na 
obličej. Oblečení se začalo pomalu nasako-
vat vodou. Pár metrů opodál jsem uviděla 
podchod. Přidala jsem do běhu a byla ráda, 
že jsem konečně našla úkryt, než se tenhle 
prudký liják přežene. 
V tmavém tunelu se na stropě splétaly 
chuchvalce pavučin. Na druhém konci se 
matně šeral východ. Jen chvilku počkat, než 
to přejde, a pak rychle zmizet pryč. Pryč 
domů.
Sedla jsem si na bobek a zírala do deště. Po 
chodníku se valily proudy vody. Když v tom 
jsem za sebou zaslechla kroky. 
Někdo tam byl. Potichoučku kráčel směrem 
ke mně. A na ruce se mu leskla sněhově bílá 
rukavička.	 -Aneta-

V TUNELU

Nečistá hra podruhé
Po předchozí úspěšné misi nováčků při 
předání hotovosti se Don rozhodl znovu 
pustit ke kormidlu méně zkušené a hlavně 
vůbec zkušené. Tentokrát šlo o rozbití sítě 
výběrčích výpalného, kteří tyranizují Staré 
Město. Cílem bylo ukázat majitelům hote-
lů, restaurací, barů, hospod, nočních klubů 
a obchůdků, že se již nemusí strachovat a 
vydávat své týdenní tržby těmto živlům, ale 
že už mohou klidně spát a tyto peníze bez 
větších obav vydávat Donu Vincenzovi. 
První konflikt nastal na náměstíčku mezi 
ulicemi U obecního dvora a Kozí. Tento 
vlk samotář neprojevil sebemenší známku 

nervozity a okamžitě zlikvidoval jednoho z 
výběrčích. Bez zbytečných slov, prostě jen 
tak. Uniknuvší skupinu to však nerozhodilo 
a tato pokračovala dále ve své pouti až k po-
slednímu místu na Týnský dvůr. Zde došlo 
na rozdělení výdělku. „Tisíc babek pro tebe, 
tisíc pro mě, tisíc pro tebe, BACHA!“
Dvojice děvčat, křehkých duší, nikoli však 
činy, odkráglovala tuto havěť a již nikdo si o 
těchto dívčinách nedovolí mluvit jako o no-
váčcích. Přejme těmto slečnám, aby se jim 
prozrazení míst studia a venčení zvířectva 
nestalo ostudným … tedy osudným.	

-Mario-

Očití svědkové spatřili v sobotu 9. 3. v 
podvečer poblíž lanové dráhy na Petříně 
zvláštně oděnou osobu s velmi neobvyk-
lým chováním. Podle jedné z výpovědí 
šlo o vysokou a štíhlou ženu ve světlém 
kabátě, která vzbuzovala pozornost pře-
devším bílou rukavicí nasazenou jen na 
jedné ruce a neustálým ohlížením se. 
Vedoucí policejního sboru Tomáš Vy-
hlídal popřel, že by šlo o hledanou oso-
bu. „Zajisté jde o Bílou Paní,“ prohlásil. 
„Prostě zabloudila a druhou rukavici jí 
předtím někdo odcizil, typické Česko. 
Navíc její zjevení s bílými rukavicemi 
prý ohlašuje šťastnou událost, není se 
tedy čeho bát,“ dodal s úsměvem. Spoji-
tost s tělem mrtvého studenta nalezené-
ho tentýž den poblíž Strahovských kolejí 
však popřel a podotkl, že právě v této 
době jsou zadávány semestrální úlohy 
na vysokých školách. 
Nám se ale podařilo zjistit, že tento fe-
nomén „bílých rukavic“ není ojedinělý 
a pravidelně byl zaznamenáván i v před-
chozích letech na různých místech v 
Praze. Nelze si také nevšimnout skuteč-
nosti, že v období, kdy byly tyto osoby 
pozorovány, docházelo ke krátkodobé-
mu nárůstu vražd. Oběti byly zejména 
z rodin zapletených do pochybných ak-
tivit, především obchodů se značkovou 
betonovou obuví a cestovních kanceláří 
nabízejících přátelské vyhlídkové pro-
jížďky po Praze. 
Jestli je naše teorie pravdivá, čekají Pra-
hu velmi krušné chvíle. 

-MM-

Mladá, dynamicky se rozvíjející rodina shání 
spolehlivé maníky na pozice 

VÝPALNÍK A BOUCHAČ
Nabízíme: 

*	 zajímavá práce v měnícím se prostředí 
*	 denní kontakt s našimi klienty 
*	 možnost kariérního růstu až na pozici 

capo di regimenti 

Požadujeme: 
samostatnost, proaktivní přístup, nepříjemné 
vystupování a bezohlednost

Práce je ideální pro zájemce, kteří rádi komu-
nikují s lidmi a nebojí se fyzického kontaktu s 
nimi. Jako benefity nabízíme kromě stravenek 
zcela zdarma plastické operace po úrazech z 
povolání, pokrytí pohřebného a štědré náhra-
dy pro pozůstalé.

Přízrak na Petříně

Trpíme jako Hus

` STALO SE

POZVÁNKA

inzerce



SKUTEČNÉ PŘÍBĚHY

ŠATY DELAJ CLOVEKA
Výběr správného převleku 
může hrát obrovskou roli v 
úspěšnosti vašeho snažení. O 
tom svědčí i následující příběh.
Ve snaze splynout s davem vy-
rážel jsem v loňském ročníku 
na lov vždy maskován za běž-
ného občana. Bohužel se zdá, 
že moderní Pražané již dlouhé 
černé kabáty a klobouky ne-
mají v takové oblibě, jak tomu 
bylo dřív. Dokonce i samopal, 
mistrně uložený do pouzdra od 
houslí, budil ve tvářích kolem-
jdoucích výrazy překvapení. 
Nemějte jim to však prosím za 
zlé, spořádaní lidé tohoto města 
nemusí vždy plně docenit způ-
soby nás, protřelých mafiánů a 
nájemných zabijáků, my si však 
rozumíme. 
Jak se později ukázalo, vzezře-
ní, které v prostředcích měst-
ské hromadné dopravy budilo 
bezmála pozdvižení, hodilo se 
dokonale do prostřední základ-
ní umělecké školy. Nevím proč, 
možná jsou ZUŠky místem pro 

srazy mafiánů, každopádně 
jsem zde potkal mnoho kole-
gů, kteří byli oblečeni podobně, 
pár z nich dokonce také přená-
šelo - předpokládám - zbraně 
v různě tvarovaných kufřících. 
Má nic netušící oběť mě v mém 
dokonalém převleku nejenže 
nezpozorovala, ba naopak mi 
ještě při odchodu z budovy po-
držela dveře a bez jakéhokoliv 
podezření se ke mně otočila 
zády a vydala se klidnou chůzí 
směrem pryč. Netřeba dodávat, 
že onou klidnou chůzí směrem 
pryč zvládla před svým skonem 
urazit jen pár metrů.
Jak znázorňuje minulá historka, 
váš převlek občas dokonale pa-
suje na místo, kde se vaše oběť 
vyskytuje. Co ale dělat, pokud 
váš cíl zamíří někam, kde se v 
klobouku pohybovat nemůže-
te? 
Mafián, pro kterého jsem se 
toho dne vydal, naplánoval si 
doučování cizího jazyka v jedné 
malé kavárně – nejspíše chtěl 

svou kriminální činnost roz-
šířit i daleko za hranice Prahy. 
Jak jistě chápete, společenská 
pravidla neumožňují gentlema-
novi sedět v podniku v kabátu 
a s kloboukem na hlavě, zvolil 
jsem tedy poněkud rafinovaněj-
ší taktiku. Na místo jsem dora-
zil s dostatečným předstihem a 
v doprovodu kamarádky, která 
svolila, že mi s vraždou pomů-
že. Zabrali jsme si místa s dob-
rým výhledem, objednali jsme 
si pití a atmosféru romantické 
schůzky jsme dokreslili kvě-
tinou co možná nejnápadněji 
umístěnou ve váze uprostřed 
stolu, kterou jsme si s sebou 
přinesli. Má oběť však ihned po 
příchodu správně vyhodnotila, 
že otevřený prostor skýtá jen 
nemalou šanci včasné reakce, 
pokud by na ni snad měl někdo 
zaútočit, a tak i s doprovodem 
okamžitě zamířila po schodech 
nahoru. Druhé patro kavárny 
bylo přístupné pouze po tom-
to schodišti, jakýkoliv útok by 

tedy byl rychle odhalen. 	
Zde bych rád apeloval na čtená-
ře, aby v podobných prekérních 
situacích nevěšeli hlavu, ale 
pokusili se je kreativně vyřešit. 
Pro inspiraci uvádím, jak jsem 
se rozhodl postupovat já. 
První krok mého plánu spočí-
val v průzkumu, na který jsem 
vyslal kamarádku. Předstíra-
la, že jde na toaletu. Vrátila se 
s nákresem horního patra, do 
kterého naznačila, kde cíl sedí, 
a jaké jsou mezi ním a scho-
dištěm překážky. Druhý krok 
zapojil zaměstnance kavárny, 
které jsem přesvědčil, aby mi 
půjčili zástěru a tác, čímž jsem 
se pro náhodného kolemjdou-
cího stal nerozeznatelným od 
číšníka.  Vzhled dokreslila má 
košile, která shodou okolnos-
tí byla podobné barvy, jakou 
nosila tamní obsluha. S ruka-
vičkou schovanou pod velkým 
plastovým tácem na sklenice už 
nebylo těžké přiblížit se k oběti 
na potřebnou vzdálenost.	 -V-

Zasloužilý mafián, který je nyní již ve výsluž-
bě, se s redaktory VT podělil o příběhy ze 
svých začátků - Mafie 2011. 
První den mého prvního roku v pražském 
podsvětí. Srdce mi buší a já ještě naposledy u 
snídaně cvičně navlékám rukavičku na levou 
ruku. Rodina prochází celý činžák včetně skle-
pa a kontroluje auta okolo vchodových dveří. 
Kráčím středem ulice a rohy obcházím oblou-
kem. Pro jistotu ještě jednou změním trasu a 
pátrám v očích každého člověka v okolí. 
Škola je již na dohled, zbývá projít okolo dru-
žiny ke hlavnímu vchodu - široký chodník 
na ulici, kde se útočník nemá kam schovat. 
Spolužáci již prohledali šatnu a čekají na mě u 
skříněk, aby mě doprovodili do třídy. Alespoň 
tak zněl plán. 
Ještě jednou se rozhlédnu, vzduch je čistý. 
Znuděný muž středního věku venčí psa a proti 
mně jde dvojice starších, středně atraktivních 
dívek. Pochopitelně na ně necivím. Upřeně a 
přirozeně se dívám před sebe. Působím dů-
stojně a jistým krokem se blížím k šatnám. 
Smrt přišla rychle. Víc než jí jsem se bál pozd-
ního příchodu na dvojhodinovku matematiky 
pí uč Zapletalové. Život mafiána je o sebejisto-
tě a znalosti ženského srdce stejně tak, jako je 
o opatrnosti a spolehlivých komplicích.

-DJK-

Dovolte mi, abych se představil. Říkají mi Hlas ze Záhrobí.
Ať už se do mé říše vydáte z jakéhokoliv důvodu – chvilka nepozornosti v tramvaji, pří-
liš pomalé tasení levé rukavičky nebo snad úplatný spolužák či kolega, který vás zapro-
dá za tabulku čokolády – nezoufejte. Statisticky se během prvního týdne hry shledám 
každoročně s celou polovinou z vás. Odolnější a ostřílenější mafiáni mi poté přicházejí 
naproti ještě dalších pár týdnů, pouze jeden přeživší mi vždy dá košem.
Ačkoliv by se na první pohled mohlo zdát, že poklepání bílou rukavičkou na rameno 
pro vás znamená roční pauzu od pražského podsvětí, opak je pravdou. Onen přízrač-
ný bílý záblesk pro vás otvírá brány Záhrobí. Místa, kde se duše vyřazených mafiánů 
schází na všelijakých společenských akcích a vypráví si příběhy o svých – zpravidla 
předčasných – skonech. 
Mezi takovéto akce patří různá posezení, ať už v hospodách či u táboráků, lezení 
na stěnu či třeba mafiánský turnaj v kuličkách. Většinou proběhne několik her met-
roschovky (hra na schovávanou v metru) a často spolu hráči i oslaví čarodějnice nebo 
velikonoce. Pro ty, kterým by svět živých mafiánů snad příliš chyběl, nabízím také 
možnost večerní hry, ve které budete v týmech bojovat o území po městě a snažit se 
vybrat více výpalného než vaše konkurence. 
V neposlední řadě pro vás otevřu část fóra, která je pro živé nepřístupná. Tam můžete 
s ostatními padlými sdílet zajímavé historky o tom, jak jste letos lovili nebo třeba jak 
ulovili vás. Navíc je to perfektní místo k domluvení ještě více akcí, protože Záhrobí je 
hlavně o komunitě, kterou z něj vytvoříte vy.
Závěrem bych vám všem rád popřál, abyste zjistili – až ta chvíle přijde- že v Záhrobí si 
umíme užívat stejně, jako ve světě živých. Přinejmenším už se nemusíme ohlížet přes 
rameno!

-HzH-

Začátky mafiánského veterána HLAS ZE ZÁHROBÍ

Rukavičkou vše nekončí...

ˇ ˇˇ



Caporedattore: La Gatta, sazba: Antonio

Mafie chce práve Tebe!ˇ

DÁVEJ POZOR!
Dávej pozor při večeři,
ať není tvá poslední.
Doufej, že se ráno dočkáš
toho, jak se rozední.

Dávej pozor při přepravě,
především pak v metru.
Mafiáni číhaj všude,
v bundě nebo svetru.

Dávej pozor ve škole,
i tam se vražda koná,
občas rukou spolužáka
spolužák tak skoná.

Dávej pozor v zaměstnání,
vrátní občas zradí.	
Vrahovi pak proti tobě
za úplatu radí.

Tak ti radím, mafiáne,
dávej pozor všude.
Nikdy totiž nevíš předem,
kdo po tobě pude!

-V-

Molotovův koktejl
Náročnost: 2/5
Doba přípravy: 3 minuty
Ingredience: 
Benzín 3 dl
Motorový olej 2dl
Petrolej 2cl
Pruh látky 1ks
Láhev 1ks
Příprava: Pruh látky namočíme do petroleje a nechá-
me 3 minuty odstát. Mezitím v lahvi smícháme benzín 
s motorovým olejem. Vyjmeme pruh látky z petroleje 
a vhodně jím dozdobíme hrdlo lahve. Hotový koktejl 
podáváme zapálený, ideálně po balistické křivce.

-V-

Poté, co byla zákeřně přepadena jeho zásilka 
zbraní za bílého dne přímo v jeho čtvrti, se don 
Odore se svými kumpány vydal na bláznivou 
honičku ulicemi Prahy.  Nakloněn ze svého kab-
rioletu však přestřelil a místo ujíždějící dodávky 
zasáhl řidiče projíždějící kanalizační cisterny. 
Nic už nezabránilo jejich srážce. Nádrž povolila 
a celý obsah se přesunul na sedadla vozu našeho 
dona. „Něco mi tu nevoní,“ procedil pak mezi 
zuby před svědky události.

-Vašek-

KOUTEK K ODPOČINKU

ZE SPOLEČNOSTI
Don Odore už zase přestřelil! 
Stal se terčem posměchu celého 

podsvětí!

Vodorovně
    1. kde můžete mít dvě bílé rukavičky?
    3. místo pro změny v programu i diskusi
    5. japonští bratři
    7. kolébka amerického mafiánstva
    8. admirál, simpsonovi, chvat
    9. USA 1920 - 1933, ČR 2012
    11. mafiánův věrný samopal
    14. mafiánova zbraň
    15. kde potkám všechny své oběti a lovce
    16. první don pražského podvětí

Svisle
    2. loňský král pražského podsvětí
    4. ruský kápo
    6. kam se odebírají zemřelí
    10. poradce šéfa mafie
    12. skotská nebo irská
    13. částka vyplácená mafii za ochranu

Hledá se Waldo! Viděli jste ho? Jaké-
koliv informace sdělte svému mafin-
skému bossovi. 

POEZIERECEPT NA NEDĚLI

NA STOPĚ

PŘÍLEŽITOST
Zpackali jste něco? Potřebujete bez-
pečně ukrýt svůj kontakt? Nebo pros-
tě zmizet ze země? Využijte do června 
našeho úkrytu v Londýně, zcela zdar-
ma.

Tel. +44 7849 21 0770

Orgomafie přijme do své náru-
če každého, kdo by jí chtěl na-
bídnout své služby (grafika, IT 
nebo třeba jenom nadšení pro 
věc). Neváhej a napiš na

mafie@podsveti.cz!


